
③""w;
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 03/2020-SEMED. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 15 de Maio de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Concorrência Pública n' 03/2020-SEMED CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA E.E.I.F
MARIA OFELIA DE VASCONCELOS, NO BAIRRO SANTO EXPEDITO. O Editalpoderá
ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 13 de Abril de 2020. Deid Júnior do Nascimento --
Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
Junior do Nascimento

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888



⑧"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO LICITAÇÃO

Certifica para os devidos ülns, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação referente à Concorrência Pública n' 03/2020-SEMED CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLHSPORTIVA NA E.E.I.F
MARIA OFELIA DE VASCONCELOS, NO BAIRRO SANTO EXPEDITO
Tianguá-CE, 13 de Abrilde 2020

Dád Júnior do Nascimento
Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará }la8:1$!:Eiani

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 Ng 71, terça-feira, 14 de abril de 2020

Contratante: Através da Secretaria de Educação e Desporto Escolar - CNPJ NP
29.935.620/0001-02. Contratada: Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios EIREU,
CNPJ sob o Ne. 41.600.131/0001-97. Fundamentação Legal: Lei Federal Ne 8.666/93. de 21
de Junho de 1993 e suas alterações posteriores. Lei Federal Ne lO.S20/02. de 17 de julho
de 2002. Modalidade da Licitação: Pregão Eletrõnico NP PE-0116122019-SEMED. Tipo:
Menor Preço por Lote. Objeto: aquisição de Bêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis destinados ao atendimento do Programa Nacionalde Alimentação Escolar-PNAE.
de responsabilidade da Secretaria de Educação e Desporto Escolar. Do preço globaldo lote

de ns 328.900,00. Das Dotações Orçamentárias: 0801 12 361 1201 2.105i 0801 12 36S
201 2.034; 0801 12 365 1201 2.033; 0801 12 367 1214 2.046; 0801 12 366 1201 2.042;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de consumo. Da vigência: até 31 de
dezembro de 2020, a partir da data de assinatura. Do Foro: Comam do Município de

;sas. Signatários: Ana Mana de Lima / Francisco das Chagas Vlana de Amido. Russas-CE.01 de abril de 2020

\ . AVISO DE LICITAÇÃO

\\J CONCORRÊNCIA PUBLIC.\ Ne 3/20Z0-SEMED IA DE EDUCAÇÃO

interessados que
de reuniões da Co

A Prefeitura Municipal de Tian8uá comum
recebendo até às 08h30min do dia IS de Maio de 2020,
de t.imitação, sito à Av. Moisés Moita, ng 78S. Bairro Plana
de habilitação e propostas de preços para a Concorrer

endereço
de Vasta elos, no Bairro Santo Expedito. O Edital pod

cima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no .8ov.b

Contratante: Através da Secretaria de Educação e Desporto Escolar - CNPJ NP
29.93S.620/0001-02. Contratada; Nutrimesc Comércio e Serviços EIREU. CNPJ sob o
.0.596.960/0001-10. Fundamentação Legal: Lei Federal NP 8.666/93, de 21 de junho de
993 e suas alterações posteriores, Lel federal NQ IO.S20/02. de 17 de julho de 2002

Modalidade da Licitação: Pregão Eletrõnico NP PE-0116122019-SEMED. Tipo: Menor Preço
par Lote. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados
ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE. de responsabilidade
da Secretaria de Educação e Desporto Escolar. Do preço globaldos lotes: 11: RS 544.022,00;
te V: R$ 1.386.330.SO e lote Vlll: RS 67.680,00, totalizando o valor global de R$
998.032.50. Das Dotações Orçamentárias: 0801 12 361 1201 2.10S; 0801 12 365 1201

2.034; 0801 12 36S 1201 2.033; 0801 12 367 1214 2.046; 0801 12 366 1201 2.042:
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de consumo. Da vigência: até 31 de
dezembro de 202D. a partir da data de assinatura. Do Foro: Comarca do Município de
Russas. Signatários: Ana Mana de Lama / Jogo Basco de Araujo. Russas-CE. 01 de abrilde
2020.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

i/CE lbtico pi th
imitação da Prefeitura

os aue fará realizar
'2020 - CP, critério de

CP

)bertura de quadra na E.E.F

nlidade de Peixinhos, tudo informe especificaçõe:

à Avenida Miguel Fer

firmino da Cunha ic8liclâdê de Canal e Ci

tidas

mencionado, no horário de 07:3D às 11;30 hs. Malares informações no endereço citado.

io prometo básico

ila n9 02 di 356 - Planalto More

'i-CE. 9 de abril de 2020
ROSÉ CLEANDRO ARAÚJO SINA

Contratante: Através da Secretaria de Educação e Desporto Escolar - CNPJ NÇ
29.93S.620/0001-02. Contratada: f. J. Bandeira de cousa Serviços e Eventos - ME. CNPJ Ne.
19.608.944/0001-74. Fundamentação Legal: Lei Federal NP 8.666/93. de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores, Lei Federal Nt l0.520/Q2, de 17 de julho de 2002.
Modalidade da Licitação: Pregão Eletrânlco Ne PE-0116122019-SEMED. Tipo: Menor Preço
por Lote. Objeto: aquisição de géneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escalar-PNAE. de responsabilidade
da Secretaria de Educação e Desporto Escolar. Do preço globaldo lote IV: R$ 142.690,00.
Das Dotações Orçamentárias; 0801 12 361 1201 2.10S; 0801 12 365 1201 2.034; 0801 12
65 ].201 2.033; 0801 12 367 1214 2.046; 0801 12 366 1201 2.042; Elemento de Despesa

3.3.90.30.00 - Material de consumo. Da vigência: até 31 de dezembro de 2020, a partir da
data de assinatura. Do Foro: Comarca do Município de Russas. Signatários: Ana Marca de
Uma / fr3ncisco Juari Bandeira de Sonsa. Russas-CE. OI de abrilde 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

PREFEITURA 'MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEÍCULO AUTOMaTOR Ne 048/2020. Referente ao Edital
de Pregão Eletrõnico n' 000006/2020, devidamente homologado pela autoridade
competente no processo no 001930/2020. CONTRATADA: ARTHA EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E LOCUÇÕES EIRELIEPP. OBJETO: Aquisição de 02 {dois) veículos para atender

gências estabelecidas no Termo de Referência, anexo ao Edital. DO VALOR: O v
global deste CONTRATO é de R$ 106.000.00 (cento e seis mil reais). DA VIGÊNCIA: Este
COhfTRATO terá vigência até 31 de dezembro de 2020. com início em 04 de abrilde 2020,
podendo scr prorrogado nos termos do Art. 57 da Lel 8.666 de 21/06/93

dadpç da Spc ipal de Assistência Social. o rme Quant

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEÍCULO AUTOMOTOR Ne 049/2020. Referente ao Edita
de Pregão Eletrõnico n' 000006/2020, devidamente homologado pela autoridade
competente no processo no 001930/2020. CONTRATADA: LÍCITA CONSULTORIA E
COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELIEPP. aBJETO: Aquisição de 01 [um} veícu]o para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme quantidades e

agências estabelecidas nQ Termo de Referência, 8n©xo ao Edital. DO VALOR: O valor
gtabaldeste CONTRATO é de R$ 106.000,00 {centa e seis míl reais). DA VIGÊNCIA: Este
CONTRATO terá vigência até 31 de dezembro de 2020, com início em 04 de abrilde 2020.
podendo ser prorrogada nos termos do Art. S7 da Lei 8.666 de 21/06/93

AVISO DE ADIAMENTO
'AMADA DE PREÇOS Ne 2/20:

A Presidente da Comissão de Ucitacão da Prefeitura Municipal de Sana.
Quitéria comunica aos interessados que a Tomada de Preços ng 02/2020-SOU, cuJ

bjeto é contratação dos serviços de construção de passagens molhadas e bueiros en
diversas localidades do Munícípia, com data de abertura prevista para às 09h00mln do di
iS de abril de 2020. foi adiada. A nova data de abertura será às 09h00min do dia 30 dl
abril de 2020. motivada por alterações na Planilha Orçamentária. O Adendo com a

gerações poderá ser obtido junto a Comissão, e no site www.tce.ce.8ov.br/

AVISA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 7/2020

Santa Quitéria - CE, 13 de abril de 2020
EDILEUZA DE ALBUQUERQUE FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

1. Síntese do objeto: Re8istro de Preços para futura e eventual aquisição de m
limpeza, géneros alimentícios (incluindo produtos típicos de padaria) e higiene pessoa
para atender a demanda de diversos setores desta municipalidade, incluindo o Serviço d
Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Secretaria Municipal de Assistênc
informe Termo de Referência anexo ao Edital. {REPETIÇÃO, tendo em vista que o!

Pregões Eletrónicos 0004/2020 e 005/2020 foram mal sucedidos}
2. Tipo de licitação: Pregão Eletrâníco 000007/2020 - Pregão Etetrõnico 000007/2020
3. Sessão de julgamento das propostas e documentação; às 09:00 horas do día 29 de abri
de 2020 no Portal de Compras do Portal de Compras do Governo cedera

4. Locais para informações e obtenção do Editar e seus anexos: Portal de Compras d{
Governa Federal - www.comprasÊovernamentaís.gov.br; sitia oficialda Prefeitura Municipa
de Barra de São Francisca. ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da Comissão Pemtanen
Licitação. sito na Alameda Santa Terezinha, ng 100. Centro. na cidade de Barra de Sãc
francisco - Estado do Espírito San

WWW.C01nD

EGÃO ELETRÕNICO [2/2020 - SEGET (BB Ne 80921S)
LtCnACÃ

Central de Licitações. Data de Abertura: 14/04/2020. às 09h tHorárlo de
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventuais Serviços de administração,

abastecimentos dos veículos e equipamentos do Município. Modalidade: Pregão Eletrónico
042/2020 - SEGET (8B Ne 80921S} - Aderido 03. Valor do Edital: Gratuito.

NFORMAÇÕE5: Site: www.sobram.ce.gov.br. {ACESSE - LICITAÇÕES) e à Rua Virtato de
Madeiros, N' 1.2SO, 4e andar. Fine: (88) 3677-12S4

ole d itenCÕBS preventiva do usn p dRe

Sobram-CE, 13 de abril de 2020.
ntcAnDO BAnnoso CASTELO BnANCO

Pregoeiro

Barra de São Francisco - ES, 13 de abrilde 2020.
EMÍDIO MORAIS NETTO

e8

SO DE LICITAÇÃO
Ne 28/2020 - SM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2/2020

Central de Li
Aquisição dc
Secretaria M
810274). Val

ci'rAçõES)
1254.

:ações. Data de Abertura: 28/04/2020. às 09h (Horário de Brasítia). OBJETO
'ação de uso animal destinada à Unidade de Vigilância de Zoonoses d
cipal da Saúde. Modalidade: Pregão Eletrõnico Ne 028/2020 - SMS (BB NÇ
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobram.ce.gov.br. (ACESSE
à Rua Viriato de Medelros. N' 1.2SO, 4P andar. Fine: (88) 3677-1157

810274) 1. Síntese do obleto: Contratação de empresa para realizar Drenagem e Pavimentação da
Avenida Ozéias Peneira de Rezende. no Bairro Vila Vicente. nesta municipalidade. conforme
Prometo, Planilha Orçamentárla, Cronognma e Memória de Cálculo em anexo
2. Tipo de licitação: Tomada de Preços 000002/2020 - MENOR PREÇO GLOBAL

das propostas: às 09:00 horas da dla 30 de abrilde 2020.
4. Local para a audiência. informações e obtenção do Edital e seus anexos: Comissão
Permanente de Licitação. sito na Rua Desembargador Danton Bastas, ng OI, Centro. n3

dade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo

R. AI irl rpfph hp da d çãcQpe gam

Sobram-CE. 13 de abril de 2020.
.tSA soAnES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Prego

Barra de São Franc
MIRELL
Presidi

ES, 13 de abril de 2020
LEVES RICARDO

da Co missão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 3/2020-SEMED - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2/2020

lendo até às 08h30min do dia 30 de Abrilde 2020. na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Av. Molsés Moita ne 785. Bairro Planalto - Tianguá-CE. a documentação
de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços nq 03/2020-SEMED
Contratação dos serviços de reforma e ampliação do CMEI Thais Araújo Queíraz, no
Município de Tianguá. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão. no endereço acima,

PrcfQ nguá



           

         
'K

       



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉRiE 3 ANO Xll N'075 IFORTALEZA, 14 DE ABRIL DE

Estado do Ceará

Estado do Ceará feitura Municipal de Tianguá -- Secretaria de Educação -- Aviso de Concorrência Pública N' 03/2020-SEN'IED. A Prefeitura
Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia ] S de Maio de 2020. nâ sala de reuniões da Comissão d
Liqitaçãg! sita à Av. Moisés Moita, Ho 78S, Bairro Planalto - Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de paços pam a Concorrência Pública
n' 03/2020-SEMED - Contratação dos sctviços dc construção dc uma quadra policsponiva na E.E.l.F Mana Oféiia dc Vasconcclm. no Baixo Santo Expedito

o Editalpod;ra.ser obtido junto à Com:ssao, no endereçoiaclm de as 08h ãs 14h, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br Tianguá-CE, 13 de Abrildi

Estado do Ceará refcitura Municipalde.Tianguá -- Secretaria dc Educação -- Aviso dc Tomada de Preços N" 03/2020-SEMED. A Prefeitura
Municipaldc Tianguá comunica aos interessados quê estará recebendo até às 081i30min do dia 30 dc Abrildc 2020. na sala dc reuniões da Comissão dc
Licitação..sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação dc habilitação c propostas dc preços para a Tomada de Preços

03/2020-SEMED '. Contratação dos serviços de.redoma e ampliação do CMEI Thais Arauto Queiroz, no Município de Tianguá. O Edital poderá ser
obtidojunto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias Úteis c no site www.tcc.cc.gov.br. Tianguá-CE. 13 dc abrílde 2020. Dcid Júnior do
Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação

Estado do Ccará« Prefeitura N'lunicipaldc Tianguá Secretaria de Saúde - Pregão Presenciam " 06/2020-SECA-SRP iso dc Adiamento. A PNfeiturt
Municipalde Tianguá comunica aos interessados o adiamento do pregão supra, cqo objcto é o Registro de Preços Visando Futuros e Eventuais Serviços
dc Recarga de Tonêr e Fomccimento de.Toner,.Fotocondutor e Tintas para Impressoras Destinados à Diversas Secretarias do Município de Tianguá-ce' A

data pira rmjização é o dia 15 de abril de 2020, às 9h, na sala de nuniões'da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita ni. 785:'Baixo Planalto
Tianguá-CE. Maiores informações poderão ser obtidasjunto ao Pngoeiro, no endereço supracitado, nos'dias úteis, das 7:30h às 11:30h c das 13:30 ãs 17h

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Viçosa do Ccará - Aviso dc Licitação. A Prcgocira Municipalcomunica aos interessados que estará abrindo
licitação na modalidade Pregão Eletrõnico n' 03/2020-SEAG, cujo objeto é aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo para as Secretarias Municipais, o sistema
receberá o.cadastmmcnto das propoaas a$.o dia 28 dc abHldc 2020, às 08:ÕOh: a abertura c classificação das propostas será às 08:10h, a disputa dc lances
será.a.partir das 11:00h (horáfiosdc Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:' www.bbmnet.com
br, licitacocs.tcc.cc.gov.br, viçosa.a.gov.br/licitacocs c no horáriodc 08:00 às 12:00h c das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqucim, 396, Ccntno. Viçosa
do Ceará/Ce, cm 13 de abrilde 202Õ.

Estado do Ceará - Prefeitura Mun
CE toma público o Editaldc Concoi
melhorias habitacionais para o Con
às 09h00min, na sala da CCL, situad:
da CCL.

ipalde.Irauçuba -- Aviso dc Licitação. A Presidente da Comissão Ccntraldc Licitação do Municíp
:nela Pública n' 2020.03.16.0 ] . dc objeto: contratação de pessoa jurídica para prestar os scwiços dc

da Doença de Chagas, de responsabi]ídade da Secretaria dc Assistência Socia]. Abertura dia ] 8 dc
na Av. Paulo Bastou, N' 1192, Centro. Irauçuba/CE. 08 dc abrildc 2020. Remata Mesquita Ferreir

dc Irauçuba/
:onstruçâo dc
itaio de 2020.
- Presidente ⓒFSC

Estado do Ccará e Prefeitura Municipalde Maracanaú - Avós
da Prefeitura de Maracanaú, torna público para conhecimento dof
de foto supcrvenicnte. a selcção para escolha de organização da sc
do XXXIV Festivalde Quadrilhas Juninas de Maracanaú 2020.

pelo telefone (85) 3521.5168. Maracanaú - Ccará, em 13 d

dc Revogação - Chamamento Público N'. 19.001/2020. A Comissão Central de Licitaçã
ntcressados, nos termos da Lei n' 13.019/20 ] 4, que revoga, por interesse público decorrente
iedade civil, scm fins lucrativos, na área de culmra, para fimlar parceria visando a realização
:onsoantc decisão da Autoridade Competente. Maiores infom)açõcs na sede da Comissão
abrilde 2020. Janaína de Deus Pircs Tcixeíra

MISTO

Estado do Ceará I'eitura Municipalde Pcrciro viso de Abertura dc Propostas dc Preços ccretaria dc Obras c Urbanismo. Através da
Comissão de Licitação, ]oca]izada na Avenida Jogo Terceiro dc Souza, n' 42], Centro, Pcreiro(CE), comunica aos interessados quc no dia 16 dc abrildc

020, às 10:30 horas, estará abrindo os envelopes propostas de prcços das empresas habilitadas, referente a Tomada de Preços N' 0i.03.02/2020. cujo objcto
contratação da prestação de serviços dc pavimentação cm paralclcpípcdo em vias na Zona Ruralc Urbana do Município Pereiro-CE, conforme proÜcto c

orçamento cm anexo. parte integrante deste processo. Pereiro-Ce, 13 de abril de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL

Estado do Ceará feitura Municipalde Santa Quitéria - Aviso de Adiamento de Licitação. A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipaldc Santa Quítéria comunica aos interessados quc a Tomada de Preços n' 02/2020-SOU, cujo o objeto é contratação dos serviços de construção de
passagens molhadas c buciros cln diversas localidades do Município, com data dc abertura prevista para às 09h00min do dia 15 dc abrildc 2020, 6oi adiada
A nova data dc abcítum scú às 09h00min do dia 30 dc abrildc 2020, motivado por alterações na Planilha Orçamcntária. O Adcndo com as alterações podcná
ser obtido junto a Comissão, e no site www.tce.ce.gov.br/. Santa Quitéria CE, 13 de abrilde 2020. Presidente da CPL.

CENTRAL EOLICA SÃO RAIMUNDO S.A público que recebeu da Superintendência Estadualdo Meio Ambiente -- SEMACE, a Alteração
da Licença dc Operação N' 172-2017 - DICOP, com validade até 13/09/2021, referente a CentraIGeradora Eólica São Raimundo, quc possuijl(onze)
aerogeradores de 2,1 MW cada, uma potência totalde 23.IMW. e Subestação abaixadora/elevadora de tensão/seccionadora SE Santo Inácio, instalados cm

ma área dc 284,32 hectares, localizada na Praia do Ceará, no município de lcapuí, estado do Ceará. Foi determinado o cumprimento das cxigências contidas
nas Normas c Instruções dc Licenciamento da SEMACE.

ESI'ADO 1)0 CEARÁ - PREFEITURA M UNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO N" 042/2020 - SEGET
(BB N" 809215) - ADEND0 03 - Central de Licitações. l)ata dc Abertura: 14/04/2020, às 09h (Horário de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para
Futuros e Eventuais Serviços dc administração, gcrenciamcnto e controle das manutençõcs preventivas e corretivas cm razão do uso c dos abastecimentos
dos veículos e equipamentos do Município. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: Jl:)!)!:.&2bri1l.!;E.gez,bn (ACESSE -- LTCTTAÇÕES) c à
Rua Viriato de Madeiros, N' 1.250, 4' andar. Fonc: (88) 3677-1254. Sobral-CE, 13 de Abril de 2020. O Pregoeiro : Ricardo Barroco Castelo Branco.

Estado do C(
na modalidad
do edital, para

.gov.br e w

lrá - Prefeitura Municipalde Independência. A CPL toma público que dia 29 de abrilde 2020 às 09:00 horas
Pregão Presenciam' SS-PP006/20, crio objcto é a aquisição de materialde expediente e outros materiais de c
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Independência/CE. O editalestá disponívelnos
w.tcc.ce.gov.br ou na Sede deste Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. independência/CE, ]4.04.2020

soará realizando Licitação

ates: www.independencia.

CENTRAL EOL[CA SANTO INAC[O [[[S.A - Toma púb]ico quc recebeu da Supcrintcndência Estadua]do Moo Ambicntc -- SE]MACE. a A]teração da
7.-.1r'lP rnm \ n]ir]ar]c até 13 09 202]. ref:rente a CentmIGçradora Eólica Santo Ináçia rEI, quç possui 14 aerogçradarw


